Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICO Nº 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº
007/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declara habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

Relatório de vencedores

Razão Social CPF/CNPJ Lote Item  Vl. Total

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 18650027000195 10 1
 R$
3.400,00

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 18650027000195 20 1
 R$
6.750,00

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 18650027000195 21 1
 R$
900,00

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 18650027000195 36 1
 R$
126.000,00

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 11502318000197 19 1
 R$
713,80

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 11502318000197 25 1
 R$
2.213,97

CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 11502318000197 29 1
 R$
935,97

EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELE 18161126000103 38 1
 R$
89.000,00

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 06194394000142 61 1
 R$
48.880,00

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA EIRELI 06194394000142 62 1
 R$
163.961,00

JHONATAN BAGATOLI ME 22992632000111 76 1
 R$
11.400,00

JHONATAN BAGATOLI ME 22992632000111 77 1
 R$
2.950,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 11 1
 R$
1.218,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 12 1
 R$
1.885,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 13 1  R$

Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICONº 007/2021

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

7.770,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 37 1
 R$
76.050,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 39 1
 R$
37.000,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 59 1
 R$
6.150,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 60 1
 R$
172.000,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 65 1
 R$
8.400,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 87 1
 R$
7.920,00

JOANICE REIS RIOS EIRELI 06370558000145 94 1
 R$
8.330,00

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME 14625838000185 40 1
 R$
9.980,00

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME 14625838000185 98 1
 R$
14.650,00

MS BYTE INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI 10939640000115 70 1
 R$
11.949,00

MS BYTE INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI 10939640000115 80 1
 R$
9.390,00

P L C MACIEL 16771143000137 1 1
 R$
12.240,00

P L C MACIEL 16771143000137 5 1
 R$
2.370,00

P L C MACIEL 16771143000137 7 1
 R$
5.488,00

P L C MACIEL 16771143000137 8 1
 R$
3.430,00

P L C MACIEL 16771143000137 14 1
 R$
815,00

P L C MACIEL 16771143000137 15 1
 R$
2.170,00

P L C MACIEL 16771143000137 16 1
 R$
10.950,00

P L C MACIEL 16771143000137 22 1
 R$
3.258,00

P L C MACIEL 16771143000137 23 1
 R$
3.700,00

P L C MACIEL 16771143000137 24 1
 R$
2.756,00

P L C MACIEL 16771143000137 63 1
 R$
18.650,00

P L C MACIEL 16771143000137 64 1
 R$
36.750,00

P L C MACIEL 16771143000137 67 1
 R$
13.450,00

P L C MACIEL 16771143000137 68 1
 R$
3.230,00

Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

P L C MACIEL 16771143000137 71 1
 R$
108.702,00

P L C MACIEL 16771143000137 72 1
 R$
19.390,00

P L C MACIEL 16771143000137 73 1
 R$
19.450,00

P L C MACIEL 16771143000137 78 1
 R$
2.090,00

P L C MACIEL 16771143000137 81 1
 R$
9.000,00

P L C MACIEL 16771143000137 82 1
 R$
12.530,00

P L C MACIEL 16771143000137 84 1
 R$
2.300,00

P L C MACIEL 16771143000137 85 1
 R$
3.375,00

P L C MACIEL 16771143000137 86 1
 R$
3.075,00

P L C MACIEL 16771143000137 88 1
 R$
8.599,00

P L C MACIEL 16771143000137 89 1
 R$
775,00

P L C MACIEL 16771143000137 90 1
 R$
31.600,00

P L C MACIEL 16771143000137 92 1
 R$
8.400,00

P L C MACIEL 16771143000137 95 1
 R$
12.000,00

P L C MACIEL 16771143000137 96 1
 R$
22.250,00

P L C MACIEL 16771143000137 97 1
 R$
2.950,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 2 1

 R$
4.576,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 3 1

 R$
2.895,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 4 1

 R$
1.785,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 6 1

 R$
2.970,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 9 1

 R$
10.530,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 17 1

 R$
2.360,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 18 1

 R$
1.455,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 26 1

 R$
1.750,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 27 1

 R$
6.387,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E 23678770000193 28 1  R$

Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

SERVICOS LTDA-ME 7.245,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 41 1

 R$
1.137,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 46 1

 R$
1.295,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 54 1

 R$
1.395,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 58 1

 R$
3.000,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 69 1

 R$
6.844,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 74 1

 R$
6.864,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 75 1

 R$
55.566,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 79 1

 R$
2.970,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E
SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 83 1

 R$
852,50

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 31 1
 R$
44.000,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 32 1
 R$
46.000,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 33 1
 R$
53.000,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 34 1
 R$
7.000,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 35 1
 R$
11.550,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 42 1
 R$
1.575,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 43 1
 R$
5.280,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 44 1
 R$
760,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 45 1
 R$
1.160,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 47 1
 R$
1.428,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 48 1
 R$
995,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 49 1
 R$
1.428,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 50 1
 R$
6.800,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 51 1
 R$
1.580,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 52 1
 R$
1.950,00

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 53 1
 R$
3.150,00

Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05804103000128 55 1
 R$
3.840,00

VENTURA COMERCIAL DE ARTIGOS E VARIEDADES EIRELI 36685653000107 30 1
 R$
54.000,00

VENTURA COMERCIAL DE ARTIGOS E VARIEDADES EIRELI 36685653000107 56 1
 R$
21.520,00

VENTURA COMERCIAL DE ARTIGOS E VARIEDADES EIRELI 36685653000107 57 1
 R$
11.400,00

VIA NOVITA LTDA - ME 04447180000105 66 1
 R$
42.172,02

VIA NOVITA LTDA - ME 04447180000105 91 1
 R$
9.900,00

VIA NOVITA LTDA - ME 04447180000105 93 1
 R$
25.300,00

Capim Grosso – BA, 24 de maio de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
PREGOEIRA

Edição 3.772 | Ano 7
15 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: KZJSWQDU-MU3SGKFP-KORN8KLR-JXHCDIQJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICO Nº 007/2021

		2021-06-15T16:36:50-0300